

**EWJ Ejendomme A/S**

**Rosas Minde Vej 49, 7120 Vejle Ø**

---

**Årsrapport for**

**2015**

---

**CVR-nr. 21 07 23 46**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2016.

---

Karin Winther Jakobsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

EWJ Ejendomme A/S  
Rosas Minde Vej 49  
7120 Vejle Ø

CVR-nr.: 21 07 23 46  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Peder Winther Jakobsen  
Bo Østergaard-Andersen  
Karin Winther Jakobsen

**Direktion**

Peder Winther Jakobsen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

**Bankforbindelser**

Sydbank A/S  
Kirketorvet 4  
7100 Vejle

**Modervirksomhed**

EWJ Holding A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet omfatter udlejning af erhvervsejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 329.393 kr. mod 314.988 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 244.793 kr. mod 306.699 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>329.393</b>	<b>314.988</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.614	-21.614
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>307.779</b>	<b>293.374</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	46.100	71.900
Andre finansielle indtægter	75.538	87.547
1 Andre finansielle omkostninger	-109.118	-45.907
<b>Resultat før skat</b>	<b>320.299</b>	<b>406.914</b>
2 Skat af årets resultat	-75.506	-100.215
<b>Årets resultat</b>	<b>244.793</b>	<b>306.699</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	244.793	306.699
<b>Disponeret i alt</b>	<b>244.793</b>	<b>306.699</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>2.402.906</u>	<u>2.424.520</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.402.906</u>	<u>2.424.520</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.402.906</u></b>	<b><u>2.424.520</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.514.503</u>	<u>1.040.894</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.514.503</u>	<u>1.040.894</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.125.510</u>	<u>1.449.432</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.125.510</u>	<u>1.449.432</u>
	Likvide beholdninger	<u>439.997</u>	<u>1.227.393</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.080.010</u></b>	<b><u>3.717.719</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.482.916</u></b>	<b><u>6.142.239</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Aktiekapital	950.000	950.000
5	Overført resultat	<u>4.105.199</u>	<u>3.860.406</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.055.199</u></b>	<b><u>4.810.406</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>374.200</u>	<u>378.700</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>374.200</u></b>	<b><u>378.700</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	988.802	890.287
	Anden gæld	<u>51.715</u>	<u>49.846</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.053.517</u>	<u>953.133</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.053.517</u></b>	<b><u>953.133</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.482.916</u></b>	<b><u>6.142.239</u></b>
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		
<b>8</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	35.500	30.600
Andre renteomkostninger	73.618	15.307
	<b><u>109.118</u></b>	<b><u>45.907</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	80.006	104.615
Regulering af udskudt skat	-4.500	-4.400
	<b><u>75.506</u></b>	<b><u>100.215</u></b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	2.790.340	2.790.340
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.790.340</u></b>	<b><u>2.790.340</u></b>
Afskrivninger primo	-365.820	-344.206
Årets afskrivninger	-21.614	-21.614
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b><u>-387.434</u></b>	<b><u>-365.820</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.402.906</u></b>	<b><u>2.424.520</u></b>
<b>4. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital primo	950.000	950.000
	<b><u>950.000</u></b>	<b><u>950.000</u></b>
Aktiekapitalen består af 950 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	3.860.406	3.553.707
Årets overførte overskud eller underskud	244.793	306.699
	<b><u>4.105.199</u></b>	<b><u>3.860.406</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Skyldig selskabsskat</b>		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	80.006	104.615
Overført mellemregning EWJ Holding ApS	<u>-80.006</u>	<u>-104.615</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EWJ Holding A/S, CVR-nr. 21 57 62 71 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 46 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 8. Nærtstående parter

### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

EWJ Holding ApS, Rosas Mindevej 49, 7120 Vejle Ø